

XWARE ApS

Gammel Kongevej 160, 1. sal., 1850 Frederiksberg C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 67 98 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2017.

Peter Harding Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

XWARE ApS
Gammel Kongevej 160, 1. sal.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28 67 98 15
Stiftet: 8. marts 2005
Hjemsted: Frederiksberg C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lene Anja Nielsen
Peter Harding Lange

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, handel med og udvikling af edb-løsninger, køb og salg af fast ejendom, at drive investeringsvirksomhed, samt en-hver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122.028 mod 131.765 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.494 mod 114.384 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-122.028	131.765
1 Personaleomkostninger	-480	0
Driftsresultat	-122.508	131.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	539	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.393	-5.513
Resultat før skat	-126.362	126.252
3 Skat af årets resultat	11.868	-11.868
Årets resultat	-114.494	114.384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	114.384
Disponeret fra overført resultat	-114.494	0
Disponeret i alt	-114.494	114.384

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.479	109.276
Andre tilgodehavender	14.008	13.469
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.856</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.487</u>	<u>139.601</u>
Likvide beholdninger	<u>79.896</u>	<u>119.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.383</u>	<u>259.122</u>
Aktiver i alt	<u>120.383</u>	<u>259.122</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-88.195	26.300
Egenkapital i alt	-38.195	76.300
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.670	21.978
Selskabsskat	0	11.868
Anden gæld	144.908	148.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.578	182.822
Gældsforpligtelser i alt	158.578	182.822
 Passiver i alt	120.383	259.122

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	480	0
	480	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.631	0
Andre finansielle omkostninger	-238	5.513
	4.393	5.513
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.868
Regulering af tidligere års skat	-11.868	0
	-11.868	11.868
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.299	-88.084
Årets overførte overskud eller underskud	-114.494	114.384
	-88.195	26.300
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 37 t.kr.		